бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Вожегодского   района»

 ПРИКАЗ № 184-ОД

29 декабря 2021 года

О внесении изменений  в приказ

от 5 февраля 2018 года № 54-ОД

«Об утверждении Положений

о порядке уведомлений работодателя

по противодействию коррупции»

 В соответствии с п. 2 статьи 13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ директора  БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района» от 5

февраля 2018 года № 54-ОД «Об утверждении Положений о порядке уведомлений

работодателя по противодействию коррупции» следующие изменения:

в п.5. раздела 1 «Общие положения» Приложения 1 к приказу директора  БУ

СО ВО «КЦСОН Вожегодского района» от 5 февраля 2018 года № 54-ОД  слова

«лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных правонарушений»

заменить словами «лицо, ответственное за профилактику коррупционных и иных

правонарушений»;

 в абзаце третьем п. 6.  раздела 1 «Общие положения» Приложения 1 к приказу

директора  БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района» от 5 февраля 2018 года № 54-

ОД  слова «лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных

правонарушений в Учреждении.» заменить словами «лицом, ответственным за

профилактику коррупционных и иных правонарушений.»;

 в абзаце втором п. 3.1. раздела 3 «Порядок регистрации уведомлений»

Приложения 2 к приказу директора  БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района» от 5

февраля 2018 года № 54-ОД слова «лицо, ответственное за работу по профилактике

коррупционных правонарушений» заменить словами «лицо, ответственное за

профилактику коррупционных и иных правонарушений»;

 в п.3.2. раздела 3 «Порядок регистрации уведомлений» Приложения 2 к приказу

директора  БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района» от 5 февраля 2018 года № 54-

ОД слова «Лицо, ответственное за работу по профилактике коррупционных

правонарушений» заменить словами «Лицо, ответственное за  профилактику

коррупционных и иных правонарушений»;

в абзаце третьем п. 3.3. раздела 3 «Порядок регистрации уведомлений»

Приложения 2 к приказу директора  БУ СО ВО «КЦСОН Вожегодского района» от 5

февраля 2018 года № 54-ОД слова «лицом, ответственным за работу по профилактике

коррупционных правонарушений в Учреждении.» заменить словами «лицом,

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений.»;

 в п. 4.15. раздела 4 «Порядок организации и проведения проверки сведений,

содержащихся в уведомлении» Приложения 2 к приказу директора  БУ СО ВО

«КЦСОН Вожегодского района» от 5 февраля 2018 года № 54-ОД слова «лицо,

ответственное за работу по профилактике коррупционных правонарушений»

заменить словами «лицо, ответственное за  профилактику коррупционных и иных

правонарушений».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

И.о. директора                                                                                            Т.Н. Банис